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ورزش 4
داخل گود

دارترها در جمع 16 برتر کشور
حسین قربانی - دارترهای بانوی خراسان جنوبی 
به جمع ۱۶ نفر برتر کشور راه یافتند. به گفته رئیس 
مسابقات  ادامه  در  استان،  ورزشی  های  انجمن 
کشوری کارمندان دولت، بانوان منتخب آموزش و 
پرورش استان در سالن شهید دستغیب استان فارس 
از جدول تیمی صعود کردند و در جمع ۶۴ دارتر 
برتر کشور قرار گرفتند و در ادامه هم فاطمه زهرا 
عرب و فهیمه زارعی و آمنه پیروزمند تا مرحله یک 
شانزدهم صعود کردند. »علیرضا علیزاده« افزود: 
مربیگری و سرپرستی تیم را زهرا بهمدی و برگی 

برعهده داشتند.

 دارت بانوان دانشگاه بیرجند

دارت  مسابقات  جنوبی«،  »خراسان  گزارش  به 
کارکنان خانم دانشگاه بیرجند گرامی داشت سالروز 
ولادت حضرت زهرا )س( و روز زن برگزار شد و دکتر 
سیده عذرا میرکاظمی، طاهره صالحی و مرضیه 

بهدانی اول تا سوم شدند.

بانوان اسکیت باز در لیگ رول بال

۱۴ بانوی اسکیت باز استان در دور آخر لیگ رول 
بال شرکت می کنند. »حسن شبانی« رئیس هیئت 
۱۴ نفره  اسکیت استان به خبرنگار ما گفت: تیم 
اسکیت بازان بانوی استان در رشته رول بال پنج شنبه 
و جمعه آینده در دور آخر لیگ رول بال بانوان کشور 
شرکت می کنند و با توجه به این که در صدر جدول 
لیگ قرار دارند، امیدواریم مقام اول تا سوم این رقابت 

ها را کسب کنند.

پیاده روی در معدن قلعه زری 

به گزارش »خراسان جنوبی«، همایش پیاده روی در 
معدن قلعه زری با حضور بانوان قلعه زری، کارگران 
معدن و مدیر عامل این شرکت به مناسبت سالروز 
ولادت حضرت فاطمه زهرا )س( و روز مادر برگزار شد. 

 جشنواره ورزش های همگانی 

جشنواره ورزش های همگانی در دبیرستان نمونه 
دخترانه مصلی نژاد بیرجند به مناسبت روز زن برگزار 
شد. دانش آموزان و خانواده های آن ها با انجام 
مسابقات ورزشی با یکدیگر به رقابت پرداختند و از 

برترین های مسابقات ورزشی تجلیل شد.

روی خط ورزش

بسکتبال 3 به 3 کارگران
رده  دو  در  استان  کارگران  سه  به  سه  بسکتبال  مسابقات 
بزرگ سالان و جوانان با معرفی برترین ها به پایان رسید. به 
گزارش »خراسان جنوبی«، رئیس هیئت ورزش کارگری استان 
گفت: در رده بزرگ سالان تیم های بورس سنگ الماس نمای 
بیرجند، ظفر بیرجند و قاین مقام های اول تا سوم این دوره از رقابت 
ها را از آن خود کردند. به گفته »علیزاده«، در رده جوانان تیم آرمان 
قهرمان شد و »خانه فرهنگ ارژنگ« از بیرجند و تیم جوانان قاین 

در سکوهای بعدی ایستادند.

دوچرخه سواری و دو در بیرجند 

همایش دو و میدانی و دوچرخه سواری با همکاری سازمان 
هیئت  و  بیرجند  شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی، 
دوچرخه سواری و دو و میدانی بیرجند، برگزار شد. به گزارش 
خبرنگار ما، در بخش دو و میدانی از بین 70 دونده عبدلی، 
موسوی و میری قهرمان شدند. بر اساس این گزارش، در بخش 
دوچرخه سواری هم 90 ورزشکار حضور داشتند که در پایان در 

هر دو بخش به قید قرعه به ۴0 نفر جوایزی اهدا شد.

رئیس هیئت ورزش 
دانش آموزی: اعزام 
تیم ها با نظر کمیته 

فنی انجام خواهد 
شد و آن ها در رشته 

های مختلف در 
صورت داشتن سطح 

فنی مطلوب به 
رقابت های کشوری 

می روند

رقابت 5۰۰ دانش آموز ورزشکار در 4 رشته ورزشی

 سید حسین حسینی- »هنوز وزیرم باقی مانده 
بود، فقط اگر یک حرکت دیگر را دقت می کردم 
نتیجه فرق می کرد« این ها قسمتی از مکالمه 
دو دانش آموز نوجوان در باره رقابت هایی است 
که انجام داده اند. آن ها با شیشه آب در دست در 
حالی که با حرارت از اتفاق های رخ داده، سخن 
می گویند، از سالن مسابقات شطرنج مجموعه 

ورزشی شهید شهپر بیرجند بیرون می آیند.
یکی از آن ها که خود را »مختاری« و نفر اول تیم 
خوسف معرفی می کند، می گوید: با این که از سال 
گذشته فعالیت در رشته شطرنج را آغاز کردم ولی در 
مسابقات شهرستان عنوان اول را به دست آوردم و 
این اولین بار است که در رقابت های استانی شرکت 
می کنم. او که دانش آموز کلاس هفتم است، حضور 
در رقابت های استانی را تجربه خوبی بیان می کند 
و می افزاید: سطح مسابقات از آن چه گمان می 
کردم بالاتر بود، بنابراین برنامه این است که برای 

مسابقات بعدی تمرینات خود را بیشتر کنم.

میزبانی بیرجند و قاین •
به گزارش خبرنگار ما، طی روز های 
قاین  گذشته،  جمعه  و  پنج شنبه 
و بیرجند شاهد برگزاری مسابقات 
ورزشی دانش آموزان دختر استان 
بود که با حضور صدها دانش آموز 
متوسطه اول، رقابت های رشته های 
دو و میدانی، شطرنج، هندبال و تنیس 
روی میز انجام شد. مسئول انجمن 
شطرنج آموزشگاه های استان در بخش 
دختران با اشاره به حضور شش تیم 
از بیرجند، طبس، خوسف، قاینات، 
فردوس و سرایان در این رقابت ها می 
گوید: مسابقات به صورت دوره ای در 

مقطع متوسطه اول انجام شد.
»بهدانی« درباره نفرات برتر این رقابت ها اظهار می 
کند: با توجه به در پیش بودن مسابقات کشوری، 
پس از مشخص شدن نفرات برتر، اردویی با حضور 
۱0 نفر برتر برگزار خواهد شد که در نهایت پنج نفر به 
عضویت تیم منتخب استان درخواهند آمد. به گفته 
وی، در پایان این رقابت ها که در مقطع متوسطه 
اول برگزار شد، شهرستان های بیرجند، قاینات 

و فردوس عنوان های اول تا سوم را کسب کردند.

۱5 ماده، 2۰ تیم •
مسئول انجمن دو و میدانی دانش آموزان دختر هم 
می گوید: رقابت های دو و میدانی دانش آموزان دختر 
استان با حضور 20 تیم )۱0 تیم متوسطه اول و ۱0 
تیم متوسطه دوم( در ۱5 ماده ورزشی در ورزشگاه 
۱5 هزار نفری غدیر بیرجند برگزار شد. »مصلحی« 
با اشاره به حضور استعدادیاب ها در زمان برگزاری 
مسابقات خاطرنشان می کند: در بین دانش آموزان 
شرکت کننده شاهد حضور استعدادهای خوب و 
رکوردهای امیدوار کننده ای بودیم 
که می تواند نویدبخش آینده خوبی 

برای این رشته باشد.
به گفته وی، تمرین های اختصاصی 
در  بلافاصله  منتخب  نفرات 
شهرستان های مختلف آغاز شده 
است و دو هفته مانده به اعزام تیم 
کشوری،  های  رقابت  به  استان 
این تمرین ها به صورت متمرکز در 
بیرجند برگزار می شود. وی با اشاره 
به سختی های برگزاری این رقابت 
ها می افزاید: با توجه به برگزاری 
مختلف،  های  ماده  در  ها  رقابت 
داوران بیشتری مورد نیاز است که با 

همکاری خوب داوران مشکلی نداشتیم به ویژه این 
که رقابت های صبح جمعه زیر باران شدید برگزار 
شد. به گفته وی، در پایان این رقابت ها و در مجموع 
تیمی، در مقطع متوسطه اول، شهرستان های 
بیرجند، نهبندان و درمیان و در مقطع متوسطه دوم، 
شهرستان های بیرجند، نهبندان و قاینات، عنوان 

های اول تا سوم را کسب کردند. 

پینگ پنگ و هندبال •
مسئول انجمن هندبال آموزشگاه های استان 
در بخش دختران هم درباره این رقابت ها که در 
مقطع متوسطه اول و به میزبانی قاین انجام شد 
می گوید: این رقابت ها با حضور شهرستان های 
مختلف و به صورت دوره ای انجام شد که در پایان 
بیرجند، قاینات و سرایان عنوان های اول تا سوم 
را کسب کردند. مسئول انجمن تنیس روی میز 
دانش آموزان دختر استان نیز با اشاره به برگزاری 
رقابت ها در دو رده متوسطه اول و دوم می گوید: 
در هر بخش، مسابقات تیمی، انفرادی و دوبل 
برگزار شد. به گفته »چهکندی نژاد«، در پایان این 

رقابت ها نتایج زیر به دست آمد:
متوسطه اول تیمی: بیرجند )اول(، قاین)دوم( 
و فردوس)سوم( انفرادی:۱-فرانک زردست، 
کوثر  و  ایوبی  3-عسل  کشهانی،  2-ستایش 

کفاش همه از بیرجند
دوبل:۱- زردست و ایوبی از بیرجند، 2-کشهانی 
و کفاش از بیرجند، 3 - اسدزاده و حسینی از قاین.

متوسطه دوم تیمی: بیرجند، قاین و فردوس. 
انفرادی:۱- مهشید نجف زاده از فردوس، 2- 
پرستو شایسته از بیرجند، 3- مهدیه سادات تقی 

زاده از قاین و عالیه ولی پور از بیرجند.
 -2 فردوس،  از  عدل  و  زاده  نجف  دوبل:۱- 
شایسته و ولی پور از بیرجند، 3- صدر و نادری 

از قاین.
به گفته »مردانی«، داوری این دوره از رقابت ها 
را خانم ها مریم و هلن حسینی، سمیه ثریا، زینب 

عربی و نرجس سلطانی بر عهده داشتند.

اعزام برترین ها •
رئیس هیئت ورزش دانش آموزی استان هم می 
گوید: رقابت های ورزشی دانش آموزان استان با 
برگزاری مسابقات دختران در دو شهر بیرجند و 
قاین و با حضور حدود 500 دانش آموز برگزار شد. 
»دادی« با اشاره به برگزاری رقابت های پسران 
در هفته آینده به میزبانی سرایان و بیرجند، می 
افزاید: این رقابت ها در رشته های فوتسال، دو و 
میدانی، پینگ پنگ و شطرنج برگزار می شود. به 
گفته وی، در مجموع در دو بخش پسران و دختران 
بیش از هزار دانش آموز ورزشکار شرکت می 
کنند. وی درباره اعزام تیم های استان در رشته 
های برگزار شده هم خاطرنشان می کند: اعزام 
تیم ها با نظر کمیته فنی انجام خواهد شد و آن ها 
در رشته های مختلف در صورت داشتن سطح 

فنی مطلوب به رقابت های کشوری می روند.

صبا - مراسم جشن گلریزان به منظور جلب کمک برای دانش 
آموزان و کودکان نیازمند در بیرجند برگزار شد. به گزارش خبرنگار 
ما، در پایان این مراسم که شامگاه چهارشنبه با حضور مسئولان، 
ورزشکاران و اقشار مختلف مردم در سالن ورزشی مخابرات 
بیرجند برگزار شد، در پایان این جشن 92 میلیون تومان کمک 
نقدی مردمی جمع آوری شد. رئیس هیئت ورزش های زورخانه 
ای و کشتی پهلوانی استان روز گذشته در گفت و گو با خبرنگار ما 
با اشاره به ادامه کمک های مردمی بعد از پایان مراسم گفت: هم 
اکنون )ظهر جمعه( کمک ها از مرز ۱00 میلیون تومان گذشت و 
همچنان ادامه دارد.»قمری« افزود: کمیته امداد امام خمینی )ره( 
منطقه یک بیرجند هم قول کمک 20 میلیون تومانی داده است 
که در صورت محقق شدن آن، کمک ها به حدود ۱30 میلیون 
تومان خواهد رسید. به گفته وی، مبالغ جمع آوری شده، صرف 
دانش آموزان و کودکان نیازمند می شود. وی همچنین از برگزاری 
جشن گلریزان در زورخانه روستای حاجی آباد بیرجند و کمک ۴5 
میلیون تومانی از خیران خبر داد که با همکاری دهیاری حاجی 
آباد و موسسه خیریه حضرت زهرا )س( برگزار شد. به گفته وی، 
مبالغ جمع آوری شده در این جشن نیز با کمک موسسه خیریه در 

حاجی آباد هزینه خواهد شد.

در تحریریه خراسان جنوبی مطرح شد:

مظلومیت بوکس در بین رشته های 
ورزشی

زهرایی – بوکس در بین رشته های ورزشی مظلوم واقع شده است. 
به گزارش خبرنگار ما، سرپرست هیئت بوکس استان با حضور در 
تحریریه »خراسان جنوبی« و قدردانی از تلاش های این رسانه برای 
پوشش خبری فعالیت های هیئت به ویژه مسابقات استانی که هفته 
گذشته برگزار شد با بیان این مطلب گفت: باید به این رشته ورزشی 
بیشتر بها داده شود. »قربانی« با اشاره به نقش رسانه ها در رشد یک 

ورزش، خواستار توجه بیشتر به ورزش بوکس شد و ادامه داد: زمانی که 
عملکرد ورزشکاران در جامعه منعکس نشود حامیان مالی نیز انگیزه 
کافی برای فعالیت در ورزش ندارند.وی از استقبال رو به رشد از این 
رشته ورزشی نسبت به سال های گذشته خبر داد و افزود: آگاهی مردم 
به این رشته نیز افزایش یافته است. به گفته وی، ممانعت هایی برای 
ورود مربیان استعدادیاب به مدارس وجود داشت که با پیگیری های 
انجام شده قرار است در جلسه ای با حضور مسئول حراست آموزش و 
پرورش این موضوع بررسی شود که امیدواریم این جلسه نتیجه بخش 
باشد. وی تعامل هیئت بوکس با اداره ورزش و جوانان را خوب بیان و 
اظهار امیدواری کرد که با حمایت های آن ها بتواند در زمینه توسعه 

روزافزون این رشته ورزشی در استان گام بردارد.

فرصت درخشش

100 میلیون تومان در جشن گلریزان بیرجند


